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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71816014C

2. Data e Regjistrimit 16/06/2017
3. Emri i Subjektit M.B INVEST
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/06/2017
6. Kohëzgjatja Nga: 15/06/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rr. 'Shemsi Haka' pasuria Nr.6/303, ZK 
8180, Volumi 19, faqe 48 Tirane 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Investim ne fushen e Ndertimit dhe Projektimit te objekteve 
civile dhe indusiriale etj. Ndertimin dhe shitjen e ndertesave 
industriale, banesave, lokaleve dyqaneve, zyrave. 
magazinave. garazheve, si dhe shitblerjen dhe drejtimin 
ekonomik te terreneve dhe pasurive te paluajtshme, si dhe 
cdo aktivitet tjeter qe lidhet me sa me siper. Eksportimi, 
importimi, tregtimi i artikujve te ndryshem. Aktivitet per 
bar-restorant etj  
Klevis Mero10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 12/12/2022 Deri: 07/05/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka) Kompetencat e tij jane te pakufizuara.

12. Ortakët Sindi Dino
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12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Vlore Sarande   Sarande, Pasuria Nr.15/339 ZK.8641, 
Volumi 60Faqe 232 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: M.B INVEST
E-Mail: mb.investshpk@gmail.com  
Telefon: 0697049153  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-333520-06-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

28/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-405443-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 27.07.2017, ku eshte vendosur:  
Ndryshimi i adreses kryesore te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative nr. 7, Rruga Nikolla Lena, Godina nr. 79;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.7, Rruga "Sulejman Pitarka", Pallati "Golloborda", Ap.2;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=317336CA-2187-4921-B6BC-8FD8883BF3D2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE5361D8-E5E4-4BC5-B008-FA217BB22EFC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=117A7627-0D9A-4FD2-95AD-08C47526B213
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D1A1806-A52D-4DFF-940C-73990C1A066B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D1A1806-A52D-4DFF-940C-73990C1A066B
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Dokumenti i autorizimit

07/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-890130-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
25.03.2022 ku është vendosur: Miratimi i shitjes së kuotave nga znj. Miranda Boçi tek 
Abaz Dino. Kontratë shitje datë 01.04.2022.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Abaz Dino")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Miranda Boçi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

28/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-900166-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 26.04.2022 ku 
është vendosur: Ndryshimi i administratorit znj. Miranda Boçi dhe emërimi i z. Ludjano 
Xhavara, për një periudhë 4 vjeçare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ludjano Xhavara")                      Nga data 
"26/04/2022             Ne daten "26/04/2026
eshte larguar administratori:            ("Miranda Boçi")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-972923-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 20.07.2022 ku 
është vendosur: Ndryshimi I adresëskryesore të ushtrimit të aktivitetit dhe hapja e një 
adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39B152A3-56BC-4CB7-A516-C0764318AE5E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9F96359-B97E-4CD6-BA14-01D741A05E6C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7651C369-3D5F-44FC-B547-0F35D08099F7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7651C369-3D5F-44FC-B547-0F35D08099F7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4A03C58-FC58-4D32-B00E-6BF2D15D53EC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89FEDC5C-3E4A-487E-AAD1-4F822FB5EEBE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89FEDC5C-3E4A-487E-AAD1-4F822FB5EEBE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=314B0B4C-0B83-443B-B5A8-FFC8CF9C9A41
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rr. ''Ndreko  Rino", pallati i ri, pasuria nr.7 / 708-N1, zona kadastrale 8270; vol. 103; 
faqe 108.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga ''Shemsi Haka", pasuria nr. 6/ 757; zk. 8180; volumi 36, faqe 76.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Administrative nr. 7, Rruga Nikolla Lena, Godina nr. 79;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-979305-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 16.08.2022 për deklarimin e të 
dhënave vullnetare.
Telefon_1 ishte            ("")          u be            ("+355699202055")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("mbinvest.shpk@hotmail.com")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-984240-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 29.08.2022 per ndryshimin e te 
dhenave vullnetare . 
Telefon_2 ishte            ("")          u be            ("0696166663")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-017875-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 17.10.2022, ku eshte vendosur per 
kufizimin e kompetencave te administratorit sipas ketij vendimi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ludjano Xhavara")                    
, Kompetenca ishte                      ("")            u be              ("Administratori nuk ka te 
drejte te nenshkruaj  asnje  kontrate  dhe te tjetersoje pasuri  te shoqerise pa u miratuar 
dhe autorizuar paraprakisht me vendim  asambleje per çdo veprim.Administratori nuk 
ka te drejte te urdheroj transferimin e fondeve per kryerje te pagesave apo çdo forme 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC49C8A8-1939-414D-8CAF-67DF1259B4FD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26D8F3E3-1CE3-4E93-BF2E-A4F20B31FAD1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C16A85E6-23CE-4408-BD07-8DB2A1C8EC79
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tjeter qofte si dhe  te terheqe nga depozita apo llogaria te shoqerise pa u miratuar dhe 
autorizuar paraprakisht me vendim  asambleje per çdo veprim.Çdo veprim i 
administratorit per sa me siper eshte i vlefshem vetem nese shoqerohet me vendimin e 
asamblese se ortakeve i cili miraton dhe autorizon kryerjen e veprimit.")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-033233-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 9.11.2022 per shfuqizimin e 
vendimit te asamblese date 07.10.2022, mbi kufizimin e kompetencave te administratorit. 
Heqjen e kufizimit te kompetencave.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ludjano Xhavara")                    
, Kompetenca ishte                      ("Administratori nuk ka te drejte te nenshkruaj  asnje  
kontrate  dhe te tjetersoje pasuri  te shoqerise pa u miratuar dhe autorizuar paraprakisht 
me vendim  asambleje per çdo veprim.Administratori nuk ka te drejte te urdheroj 
transferimin e fondeve per kryerje te pagesave apo çdo forme tjeter qofte si dhe  te 
terheqe nga depozita apo llogaria te shoqerise pa u miratuar dhe autorizuar 
paraprakisht me vendim  asambleje per çdo veprim.Çdo veprim i administratorit per sa 
me siper eshte i vlefshem vetem nese shoqerohet me vendimin e asamblese se ortakeve i 
cili miraton dhe autorizon kryerjen e veprimit.")            u be              ("")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-047231-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 12.12.2022 per largimin e Ludjano 
Xhavara dhe emerimin e Klevis Mero si administrator .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Klevis Mero")                      Nga data "12/12/2022             
Ne daten "12/12/2024
eshte larguar administratori:            ("Ludjano Xhavara")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E863FD6D-D07E-4961-ACF5-B61E904538D2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E02F615-5AC8-4DD4-9F88-469CA88636F7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AABBE8B-B50D-4126-A1F3-8064FA50C8AC
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28/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-081912-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës së shitjes së kuotave  date 16.02.2023 
ku është vendosur: Shitja e 100% të kapitalit nga ortaku Abaz Dino tek znj Sindi Dino.
ExpAnualExpense ishte            ""          u be            ",00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Sindi Dino")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Abaz Dino")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

14/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-100882-04-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit per hapje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Pasuria nr.15/339 , ZK.8641, Volumi 60, Faqe 232 Sarande;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-126783-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 07.06.2023.
Telefon ishte            ("0682011136")          u be            ("0697049153")         
Telefon_1 ishte            ("+355699202055")          u be            ("")         
Telefon_2 ishte            ("0696166663")          u be            ("")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/08/2023 Numri i ceshtjes: CN-186075-08-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për ndryshimin e adresës kryesore dhe 
dytësore  

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEAB8202-217D-4519-9249-5FDE26DE2974
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62FF5B1C-8602-4D4B-BA63-F72847EDC560
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=555071F7-FFD6-4CAF-A5BD-58E9523B29BC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B2BB2F1-FF71-472D-A1B5-C8EED92D6109
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rr. 'Shemsi 
Haka' pasuria Nr.6/303, ZK 8180, Volumi 19, faqe 48 Tirane;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         ;         Sarande, 
Pasuria Nr.15/339 ZK.8641, Volumi 60Faqe 232;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Pasuria nr.15/339 , ZK.8641, Volumi 60, Faqe 232 Sarande;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
''Shemsi Haka", pasuria nr. 6/ 757; zk. 8180; volumi 36, faqe 76.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rr. 
''Ndreko  Rino", pallati i ri, pasuria nr.7 / 708-N1, zona kadastrale 8270; vol. 103; faqe 
108.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/02/2024 Numri i ceshtjes: CN-251212-02-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem, date 06.02.2024 ku 
eshte vendosur : Ndryshimin e adreses se e-mailit.   
E-Mail ishte            ("mbinvest.shpk@hotmail.com")          u be            
("mb.investshpk@gmail.com")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-320440-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
POZICIONIMB.xlsx
PERFORMANCAMB.xlsx
SHENIMEMB.pdf
V.A.MBINVEST.pdf

07/11/2024 Numri i ceshtjes: CN-380761-11-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i riemerimit ne detyre  te administratorit.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=639C4B87-A614-41C4-9712-98C595BEC781
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3B33DFC-CE16-4C2A-B2E3-3264693371A0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F7BB62A-1289-481F-9DCA-C22D49969B2E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F9691E1-DAD7-4537-A30B-5851C1BA0A53
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13542313-9952-4777-B6B3-2088423E866F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1769D08-1967-4601-BBA4-3ED631584D6F


8

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Klevis Mero")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("12/12/2024")            u be              ("07/05/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-490135-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2024. 

Lista e Dokumenteve:
VAMIRATIMPFMBINVEST...pdf
SHENIMETPFM.BINVEST.pdf
PasqyraePozicionitFinanciarMbInvest.xlsx
PasqyraePerformancesFinanciareMBInvest.xlsx

Datë: 09/12/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=561DE1AB-8C36-4555-B2C9-34A560D0555C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE5FF5AD-AE9B-4548-B974-B2D895334CDD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72AFDBC7-8197-4F2C-8970-8C88F70ED8B6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C52DED9-11A0-4C6C-A3D7-6BFC2604CE78
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=424453D0-243C-4E20-8559-AD6D75533662

